
Prodej, Dům, Rodinný dům, 180 m²

3 890 000 Kč

Číslo zakázky 1058
Bochov,  Zahradní

Nabízíme k prodeji rodinný dům v osobním vlastnictví s rozlehlou zahradou
nacházející se v Bochově, ve slepé ulici Zahradní. Zastavěná plocha domu je 100
m2, dům je podsklepen, s dispozicí 4+1. Celková výměra pozemku činí 1.832 m2.
Teplo a teplou vodu zajišťuje plynový kotel. Okna jsou plastová. K domu náleží
přilehlá garáž, zahradní domek a další dřevěné stavby, které sloužily pro chov
drobných hospodářských zvířat. Vzhledem k velikosti pozemku a platnému
územnímu plánu lze využít zahradu jako další stavební pozemek. S financováním
rádi pomůžeme. Doporučuji prohlídku.

Právní servis zdarma
Vyřízení hypotéky zdarma
Plocha užitná 180 m²
Plocha pozemku 1 832 m²

Dům pokoje 4 pokoje
Patro
PENB G

Pavlína Korunková
+420 777 031 105 | pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz
Vše včetně kompletního právního servisu.
Zdarma možnost hypotéky.

tel:%2B420777031105
mailto:pavlinakorunkova@dobrebydleni.cz

